
OBCHODNÍ SMLOUVA

kterou vefsmyslu příslušných ustanovení Obchodního zákoníku vplatném znění uzavírají následující

!.

Smluvní strany:

L

MENUSERWCE snu

Zastoupená : ing.Milanem Šindlerem

Se sídlem : Ostrava 1, Mlýnská 5, PSČ 702 00

lČO : 63321823

DIČ : 388 - 63321823

Bankovní spojení : IB Ostrava, č„ú. : 103073675, sm.kód 5100

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném : Krajským obchodním soudem v Ostravě, oddíl C, vložka

13258

dále jako dodavatel

a

gtatutárni město Ostrava

2-Uřad městského obvodu Lhotka

Zastoupený:

s_esídlem =U Splavu 76. Ostrava-Lhotka. 725 28

ico : 00845451/12

DIC: xxx

Bankovnísmiení: KB Ostrava. č.ú. 12721761. smkéd 0100

Adresa pro zasílaní faktur: pokud není totožná se sídlem : d t to

Společnost je — není zapsána v obchodním rejstříku, vedeném : dle statu tu

dále jako od běratel

ll.

Předmět smlouvy

1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje dodávat odběrateli stravovací poukázky ( dále jen stravenky ) v množství a

nominální hodnotě, kterou si určí odběratel. Odběratel se zavazuje tyto stravenky odebírat a hradit sjednanou cenu.

Stravenky budou zaměstnanci odběratele používány na nákup hlavních jídel ve vybraných stravovacích zařízeních.

III.

Povinnosti dodavatele :

1. Dodavatel se zavazuje dodávat odběrateli stravenky a zároveň uzavírat smlouvy se stravovacími zařizeními tak, aby

nakoupené stravenky umožnily odběrateli zabezpečit pro své zaměstnance náhradní závodní stravování. Toto náhradní

závodní stravování bude poskytováno ve všech smluvních stravovacích zařízeních, se kterými má dodavatel uzavřenou

smlouvu o zprostředkování náhradního závodního stravování.

2. Dodavatel se zavazuje informovat odběratele o tom, ve kterých smluvních stravovacích zařízeních lze stravenkami

platit. Zavazuje se dále zabezpečovat řádné označení smluvních stravovacích zařízení samolepícími etiketami se

zřetelným logem MENU SERVICE EXIT GROUP. Zároveň se zavazuje informovat odběratele o veškerých změnách v

siti smluvních stravovacích zařízení a to formou předávání aktualizovaných seznamů odběrních míst.

3. Při vrácení neupotřebených stravenek se zavazuje vystavit dobropis a uhradit odběrateli cenu takto vrácených

stravenek převodem na účet odběratele do 10 pracovních dnů po dni převzetí neupotřebených stravenek.

4. V případě požadavku odběratele na dovoz stravenek se dodavatel zavazuje nejpozději do sedmi kalendářních dnů po

dni obdržení objednávky odběratele zabezpečit dovoz objednaných stravenek do místa plnění- sídla odběratele. Za tuto

nadstandartní službu přináleží dodavateli sjednaná úplata dle bodu 7, částí 3 této smlouvy.

5. V případě požadavku odběratele na vrácení neupotřebených stravenek se dodavatel zavazuje nejpozději do sedmi

kalendářních dnů po obdržení požadavku vyzvednout v místě plnění neupotřebené stravenky a to za úplatu, stanovenou

v bodu 7, části 3 této smlouvy.

6. Za řádnou objednávku a požadavek na vyzvednutí neupotřebených stravenek je považována objednávka a požadavek

doručený jednou z následujících možností : písemně, telefonem, faxem a elektronickou poštou.



7.Dodavatel zabezpečí dovoz a případný odvoz nevyužitých stravenek, přičemž dovozné se sjednává veiýýši „F.X.

Kč za každou jednotlivou dodávku. Dovozné je zdanitelným plněním a zdaňuje se sazbou DPH, platnou ke d) i dovozu.

IV.

Povinnosti odběratele :

1. V případě odběru stravenek do celkové hodnoty 10 OOO,- Kč se odběratel zavazuje provést úhradu odebraných

stravenek hotově při odběru.

2. Vpřípadě odběru stravenek za hodnotu vyšší než 10 000,. Kč se odběratel zavazuje uhradit sjednanou cenu

bezhotovostním převodem na účet dodavatele a to do 1O dnů po dni doručení faktury

3. Odběratel zajistí používání stravenek v souladu s platnými právními předpisy.

4. Odběratel je oprávněn vracet neupotřebené stravenky kdykoliv, nejpozději pak do 31. ledna roku následujícího po

* roku, v němž stravenky platily. Rok platnosti je řádně natištěn na každé stravence,

V.

Cenové ujednání :

1. Dodavatel se zavazuje k tomu, že odběrateli nebude účtovat žádný provozní: manipulační či jiný' poplatek a Cena

stravenek( zvolená nominálníhodnota x počet dodaných kusů )_bude cenou ,konečnou. * " ' '

2. Wmukuijuší za zprostředkování náhradního závodního stravování provize ve'výšixášxxx. .% z ceny každého

jednotlivého odběru stravenek Tato provize je zdanitelným plněním se sazbou DPH platnou ke dni předání stravenek.

\

INehodící se škrtněte tak, aby platil buď bod & ,'nebobod 2 části s I
\

Vl.

Ostatní ujednání :

1. V případě prodlení s úhradou faktury ve smyslu ustanovení § 365 a násl. Obchodního zákoníku je dodavatel oprávněn

požadovat na odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

2. Prodlení je považováno za podstatné porušení smluvního vztahu a opravňuje dodavatele k jednostrannému

odstoupení od smlouvy,

3. Odběra'tel bere na vědomí, že dodavatel neručí za kvalitu služeb, poskytovaných stravovacími zařízeními. Za tuto ručí

pouze provozovatel smluvního stravovacího zařízení.

4. Obě strany prohlašují, že údaje v této smlouvě uvedené, jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření

smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Smluvní

strany prohlašují, že osoby podepsané v této smlouvě jsou osobami oprávněnými za tyto jednat.

VII.

Platnost smlouvy :

1 Tato smlouva se uzavírána dobu neurčitou s účinností od...].'..‘.§._‘.2.99a'obu neurčitou. Oběma smluvním stranám

přísluší právo smlouvu vypovědět, přičemž výpovědní lhůta je tříměsíční a je naplněna posledního dne třetího měsíce,

následujícího po měsíci, v němž byla výpověď smlouvy písemně doručena. K tomuto datu je platnost smlouvy ukončena.

2. Smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze písemnou formou za souhlasu obou smluvních stran. Smluvní strany obdrží

dodavatel 1 vyhotovení smlouvy a odběratel 2 vyhotovení, přičemž každé má platnost originálu.

3. Práva a povinnosti v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku.

„'r' / _/

VOstravě dne: \) “Cf L/ M//
V Ostravě dne :    

Za dodavatele
Za odběratele


